E S T A D O   D O  T O C A N T I N S

                                G O V E R N O   M U N I C I P A L

                                P R E F E I T U R A   D E   S I T I O   N O V O   DO  T O C A N T I N S
___________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua 31 de Março, n.º 803, centro, Sitio Novo do Tocantins, Estado do Tocantins CEP 77.940.000

DECRETO  N° 079 / 2024

                                       Sítio Novo do Tocantins – TO, 31 de maio de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
59, incisos VI e VIII, e ainda com base no artigo 67, parágrafo único da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAÇÃO, a Senhora  MARIA IONE ABREU FARIAS DOS
SANTOS, para exercer a função de Secretária Municipal de Saúde e de
Gestora do Fundo Municipal de Saúde dessa Municipalidade.

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO
TOCANTINS, aos 31 dias do mês de maio de 2024.

___________________________________________
Alexandre Sousa Abreu Farias

Prefeito Municipal

		2024-05-31T10:00:02-0300
	Alexandre